
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Lucie	ŠIŠKOVÁ

Název	práce Manažerské	kompetence	ve	vybraných	podnicích

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující
Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Vrchota	Jaroslav,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Jaroslav	Vrchota	Ph.D.

Hodnocení	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
5.	Práce	s	literaturou	1.5
6.	Formální	stránka	2.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Diplomová	práce	na	téma	manažerských	kompetencí	je	zpracována	na	vysoké	úrovni,	hlavně
oceňuji	využití	vysokého	počtu	literárních	zdrojů,	ze	kterých	vychází	teoretický	základ	práce.
Praktická	část	je	zaměřena	na	samotné	kompetence,	které	byly	zjišťovány	u	manažerů	pomocí
dotazníkového	šetření.	Úroveň	práce	podtrhuje	vyhodnocení	dat,	a	to	nejen	popisnou	statistikou,
ale	také	pomocí	χ2	testu,	na	základě	jehož	výsledků	jsou	navrženy	kurzy	pro	zlepšení	zjišťovaných
kompetencí.	
Studentka	se	se	svou	prací	úspěšně	zúčastnila	SVOČ.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jaké	kompetence	vy	sama	považujete	za	nejdůležitější	pro	vrcholového	manažera,	které
kompetence	u	sebe	považujete	za	přednosti	a	které	byste	naopak	chtěla	v	budoucnu	více	rozvíjet.

Datum:	19.04.2016 Podpis	vedoucího	diplomové	práce


